MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

ORDEM DE SERVIÇO PRMG Nº 17, DE 27 DE OUTUBRO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem a

Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro de

2017, DETERMINA:

Alocar a servidora BRUNA CARVALHO DE PIERI, ocupante do cargo de Técnico

do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  22894-0,  no  gabinete  do  Dr.

Carlos Alexandre Ribeiro de Souza Menezes, a partir de 30 de outubro de 2017.

Publique-se e adote-se as providências elencadas na Portaria PRMG nº 103, de 17 de

março de 2017.

EDUARDO HENRIQUE DE ALMEIDA AGUIAR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   3 nov  . 2017. Caderno Administrativo,
p.   50  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26474/DMPF_ADM_07052015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123169/DMPF_ADM_20171103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123169/DMPF_ADM_20171103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123169/DMPF_ADM_20171103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123169/DMPF_ADM_20171103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123169/DMPF_ADM_20171103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123169/DMPF_ADM_20171103.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102341/PT_PRMG_%202017_103.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102341/PT_PRMG_%202017_103.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649